

# PROTOKÓŁ Nr 12/2019

z dnia 19 września 2019r.

*z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Damian Czemieli – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym

## Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Rozpatrzenie wniosków skierowanych do komisji.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

## **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Stefan Leon Kozłowski**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

## **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 4 głosami „za”, przy obecności 4 radnych.

## **Ad.3.**

Protokół Komisji Nr 11/2019 z dnia 9 września 2019 r. został przyjęty jednogłośnie 4 głosami „za”, przy obecności 4 radnych.

## **Ad.4.**

Rozpatrzenie wniosków skierowanych do komisji.

Członkowie komisji zapoznali się z:

- 1) wnioskiem o zaopiniowanie projektu porozumienia z Yuniversal Podlaski sp. z o.o. dot. warunków podłączenia do sieci wodociągowej dz. nr 222/3 przy ul. Leśnej w Ignatkach-Osiedle. Głos w sprawie zabrał również dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej, który poinformował, że trwa opracowywanie audytu w zakresie konieczności i zakresu modernizacji ujęcia wody w Ignatkach-Osiedlu. Audyt pokaże w jakim zakresie będzie konieczność modernizacji stacji i szacunkowy jego koszt.

Członkowie komisji po dokonaniu analizy projektu porozumienia – bez uwag pozytywnie zaopiniowali projekt – „za” było 3 radnych, 1 „wstrzymał się” od głosu, przy obecności 4 radnych.

2) Wnioskiem radnego Roberta Szymańskiego – o wykonanie nowego chodnika w Lewickich po stronie, gdzie wykonany został gazociąg,

**Radny Marek Juźwik** - stwierdził, że pismo powinno być skierowane jako wniosek do budżetu,

**Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski** - powiedział, że skoro chodnik ma być odtworzony to podjazdy powinny wykonane nie gorzej niż były wcześniej ułożone, ponadto w przypadku budowy kanalizacji znowu będzie konieczność rozebrania chodnika, a zatem w chwili obecnej wykonanie nowego chodnika będzie ekonomicznie nieuzasadnione. Wniosek 3 głosami „za”, 1 „wstrzymującym się” od głosu został negatywnie zaopiniowany.

#### **Ad.5.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

**Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski** – poinformował, że w dniu 7 października 2019r. o godz. 15.00 odbędzie się wyjazdowe posiedzenie komisji w zakresie rozpatrzenia wniosku o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Olmonty.

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

*Donata Kompać*

Przewodniczący Komisji  
*Stefan Leon Kozłowski*